MM560 - ZIPPIE REINDEER

MM560 ZIPPIE REINDEER

ROZMERY (CM)

Ks./®

Vyska plysaku

Height (seated position)
Sirka dekoraéniho panelu
Délka dekoraé¢niho panelu

BARVY:

Light Brown

ﬁ’ Mum bles

POPIS

100% polyesterovy plys

Zippie Reindeer

Sité oci

Zip pro pristup ke zdobeni na brise
Vyjimatelny pouze brisni polStarek
V souladu s nafizenimi EN71
Vhodné pro kazdy vék

Prat pouze v ruce

Kliknéte zde a stahnete si priivodce dekoraci Mumbles!
Navrhovana dekorace:

Vysivka, Tepelny lis, Sublimace

Certifikaty:

amfori @ est Sedey®

Zemé phvodu:
China

52025 : 5. 516
52024 : s. 804

24

42

32
16.50
18.50
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https://www.dropbox.com/scl/fi/bl7rke45qdiwdvq6b1vca/Mumbles-Zippies-How-To-Decorate.pdf?rlkey=4vds8bnict397pnpujjt01gyt&st=08tr78mp&dl=0
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